
Σελίδα 1 από 25 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 
γ.  του άρθρου 111 του Ν. 4821/2021 (Α΄ 134) «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού Κτηματολογίου, 
νέες ψηφιακές υπηρεσίες και ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις.». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 18-01-2022 
Αρ. Πρωτ.: 5909/Ε1 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε.- Καλάβρια Μ. 
Τηλέφωνα:  210 344 -2281, -2279 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 1161 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως 
προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την 
κάλυψη των λειτουργικών αναγκών, οι οποίες προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη διάγνωση, 
μετάδοση και διασπορά του κορωνοϊού COVID-19, για το διδακτικό έτος 2021-2022, σε εφαρμογή 
του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134) 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 2 από 25 

 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας 
ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-07-2021, στο Γ΄ 1653/23-07-2021 και στο Γ΄ 
1694/28-07-2021, όπως αναμορφώθηκαν, κατά περίπτωση, και ισχύουν.  

8. Το έργο με κωδικό 2020ΣΕ44520002 και τίτλο «Πληρωμή προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π.) του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για την κάλυψη έκτακτων αναγκών λόγω της εμφάνισης 
και διάδοσης του κορωνοϊού (COVID-19)», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 
445/2 με την υπό στοιχεία 2382/12-01-2022 (ΑΔΑ: 6Θ3Φ46ΜΤΛΡ-Ν0Ζ) απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 4827/Ε1/14-01-2022 (Β’ 68) κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός του 
αριθμού των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) προς πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού ανά κλάδο, ειδικότητα και βαθμίδα Εκπαίδευσης, σχολικού έτους 2021-
2022, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 111 του ν. 4821/2021 (Α’ 134).» 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 152387/ΓΔ5/24-11-2021 (Β΄ 5451) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) κατά το διδακτικό έτος 2021-
2022.». 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 5387/E1/17-01-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
και επικαιροποιούνται βάσει των αναφερομένων στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 
(ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 1161 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την 

κάλυψη των λειτουργικών αναγκών, οι οποίες προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη διάγνωση, 

μετάδοση και διασπορά του κορωνοϊού COVID-19 [άρθρο 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134)], των 

σχολείων των περιοχών πρόσληψης Π/θμιας Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 21 Ιανουαρίου 

έως και τη Δευτέρα 24 Ιανουαρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται 

με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβαση που καταρτίζεται έχει τρίμηνη διάρκεια, 

λύεται, δε, αυτοδικαίως με την πάροδο του εν λόγω διαστήματος, εκτός και αν συντρέχουν οι λόγοι 

εφαρμογής των διατάξεων του άρθρου 111 του ν.4821/2021 περί δυνατότητας ισόχρονης ανανέωσής 

της κατόπιν της σύμφωνης γνώμης των προσλαμβανομένων.  
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 2 ΚΟΥΜΟΥΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 355 59,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2 3 ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ05 374 59,08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

3 13 ΤΕΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 437 56,53 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

4 14 ΡΟΥΣΣΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ05 461 55,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

5 15 ΤΑΣΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ05 487 54,75 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

6 19 ΚΑΝΤΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 538 53,48 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

7 20 ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ05 539 53,43 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

8 23 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 650 50,4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

9 27 ΣΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 693 49,38 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 3 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

10 28 ΚΑΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 709 48,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

11 32 ΠΙΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 900 43,83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

12 33 ΠΟΡΦΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 908 43,63 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

13 34 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 912 43,53 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

14 36 ΚΑΛΛΟΝΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 918 43,38 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

15 38 ΛΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ05 925 43,18 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

16 39 ΚΑΤΣΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 931 42,93 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

17 40 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 944 42,55 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

18 41 ΚΑΤΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ05 980 41,53 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

19 44 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ05 1028 39,93 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

20 45 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 1065 38,63 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

21 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 1473 50,58 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

22 2 ΚΑΡΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 2711 32,1 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

23 3 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 2880 29,9 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

24 4 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 2915 29,6 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

25 5 ΚΟΓΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ06 2933 29,45 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

26 6 ΑΔΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 3070 28,25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

27 8 ΣΑΓΡΗ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 3152 27,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

28 9 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3254 27 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

29 10 ΔΗΜΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ06 3314 26,65 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

30 12 ΤΩΜΑΖΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 3335 26,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

31 13 ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3342 26,5 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

32 14 ΜΑΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 3382 26,3 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

33 15 ΜΑΥΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ06 3397 26,25 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

34 16 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 3398 26,23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

35 17 ΜΑΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 3441 26 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

36 18 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 3443 25,98 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

37 21 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ06 3499 25,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

38 23 ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 3542 25,45 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

39 24 ΦΙΝΟΥ ΑΓΛΑΪΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 3543 25,45 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

40 25 ΜΠΑΛΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ06 3548 25,45 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

41 26 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 3588 25,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

42 27 ΜΠΑΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ06 3603 25,1 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

43 28 ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 3628 24,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

44 29 ΜΟΛΥΜΠΑΚΗ ΥΒΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3642 24,85 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

45 31 ΠΑΤΣΑΤΖΗ ΖΩΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ06 3673 24,65 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

46 33 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 3699 24,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

47 36 ΓΚΟΤΣΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 3741 24,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

48 37 ΑΛΕΣΤΑ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 3751 24,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

49 38 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 3758 24,25 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

50 39 ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 3759 24,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

51 40 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ06 3761 24,25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

52 41 ΤΟΤΤΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 3776 24,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

53 43 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3784 24,18 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

54 46 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 3807 24,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

55 48 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 3820 24,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

56 51 ΛΕΜΟΝΤΖΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 3836 23,98 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

57 54 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΤΖΕΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ06 3854 23,9 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

58 56 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3886 23,78 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

59 57 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 3908 23,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

60 59 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 3917 23,65 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

61 60 ΙΣΠΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ06 3918 23,65 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 4 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

62 65 ΤΣΑΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 3951 23,48 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

63 68 ΣΤΙΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 3964 23,43 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

64 69 ΜΟΥΣΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 3970 23,4 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

65 71 ΤΡΑΙΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3999 23,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

66 72 ΚΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 4001 23,25 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

67 73 ΤΣΑΓΔΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ06 4003 23,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

68 74 ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ06 4005 23,23 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

69 75 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΠΕ06 4007 23,2 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

70 77 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 4023 23,13 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

71 79 ΔΑΡΣΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 4029 23,13 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

72 80 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 4031 23,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

73 82 ΛΕΒΕΝΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 4040 23,05 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

74 85 ΚΩΤΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4050 23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

75 89 ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 4071 22,95 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

76 90 ΜΑΤΖΑΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 4073 22,93 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

77 93 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ ΑΓΑΠΗ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ06 4094 22,85 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

78 94 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 4106 22,8 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

79 96 ΧΩΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 4124 22,68 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

80 97 ΜΑΚΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 4128 22,68 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

81 98 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ06 4130 22,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

82 99 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 4136 22,65 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

83 100 ΛΙΟΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ06 4139 22,63 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

84 101 ΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ06 4144 22,63 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

85 102 ΜΗΛΙΑΤΖΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 4151 22,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

86 105 ΝΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 4180 22,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

87 106 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4187 22,48 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

88 108 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 4220 22,35 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

89 109 ΙΑΚΩΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 4236 22,28 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

90 110 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 4238 22,28 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

91 111 ΜΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4240 22,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

92 112 ΗΛΙΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 4251 22,25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

93 113 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 4263 22,15 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

94 114 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 4264 22,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

95 117 ΝΗΣΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 4281 22,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

96 119 ΜΗΝΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 4287 22,08 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

97 120 ΡΟΥΜΠΕΔΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 4290 22,05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

98 121 ΨΑΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ06 4297 22 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

99 122 ΠΕΛΤΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 4299 22 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

100 124 ΣΟΥΛΑΚΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 4302 22 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

101 126 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4308 21,95 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

102 127 ΠΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4313 21,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

103 129 ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 4331 21,85 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

104 131 ΓΕΩΡΓΟΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4338 21,83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

105 132 ΑΠΟΔΟΥΛΙΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ06 4343 21,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

106 133 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 4346 21,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

107 134 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 4354 21,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

108 135 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΪ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 4361 21,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

109 137 ΤΑΣΣΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4379 21,65 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

110 138 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 4380 21,65 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

111 139 ΜΙΚΡΩΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ06 4398 21,58 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

112 140 ΜΑΛΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 4420 21,5 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

113 145 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 4440 21,43 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

114 149 ΚΑΤΣΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4478 21,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 5 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

115 150 ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 4480 21,25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

116 151 ΜΑΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ--ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4501 21,18 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

117 153 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 4513 21,1 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

118 154 ΠΑΠΠΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4544 20,95 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

119 155 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 4550 20,93 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

120 156 ΠΑΝΑΒΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 4562 20,88 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

121 158 ΠΟΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4582 20,78 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

122 159 ΤΣΟΥΡΒΑΚΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 4598 20,73 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

123 161 ΧΑΛΚΙΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4634 20,58 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

124 162 ΤΟΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 4664 20,43 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

125 163 ΠΟΔΙΑ-ΚΑΡΑΜΟΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 4665 20,43 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

126 164 ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ06 4678 20,38 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

127 165 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 4681 20,38 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

128 166 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 4692 20,33 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

129 167 ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 4736 20,13 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

130 169 ΠΑΤΡΑ ΔΑΦΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 4746 20,08 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

131 170 ΚΡΑΣΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 4767 19,98 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

132 171 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ06 4768 19,95 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

133 175 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 4802 19,68 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

134 176 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 4813 19,6 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

135 178 ΜΕΛΕΤΗ ΛΟΥΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 4839 19,48 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

136 2 ΚΑΚΑΚΙΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ07 399 58,18 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

137 7 ΨΥΛΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕ ΠΕ07 539 51 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

138 9 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 654 46,7 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

139 12 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 675 45,85 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

140 14 ΚΑΛΑΒΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 695 44,55 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

141 15 ΣΙΑΦΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 703 44,2 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

142 22 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 758 42,25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

143 23 ΜΠΑΛΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 763 42,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

144 26 ΤΖΕΛΕΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ07 773 41,7 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

145 29 ΚΑΡΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ07 806 40,03 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

146 30 ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 809 39,9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

147 32 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 826 39 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

148 34 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 835 38,45 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

149 36 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 856 37,33 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

150 37 ΚΑΡΦΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ07 863 37,08 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

151 39 ΝΩΤΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ07 881 36,33 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

152 46 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ07 950 33,58 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

153 49 ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 973 32,65 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

154 1 ΒΑΤΤΗ ΚΛΕΙΩ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ08 1561 51,13 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

155 2 ΤΡΑΣΑΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1569 50,8 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

156 3 ΣΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 1717 44,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

157 5 ΔΙΒΑΡΗ ΑΛΚΥΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1749 43,8 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

158 8 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1933 31,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

159 10 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 2003 25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

160 1 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 535 89,3 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

161 2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 543 88,53 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

162 4 ΡΟΔΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 944 64,33 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

163 5 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 974 63,2 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

164 6 ΣΕΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΛΑΤΩΝΑΣ ΠΕ11 975 63,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

165 7 ΚΑΣΑΠΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1048 60,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

166 8 ΖΩΤΟΣ ΜΗΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 1071 60,1 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 6 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

167 9 ΤΖΑΝΝΕΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1076 59,83 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

168 11 ΓΚΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 1096 59,45 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

169 12 ΝΤΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΗΣΤΡΑΤΟΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1104 59,18 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

170 14 ΖΑΝΤΡΑΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΤΕΟΚΛΗΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1125 58,75 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

171 15 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1139 58,33 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

172 18 ΠΕΤΚΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1172 57,38 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

173 20 ΑΜΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1186 57,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

174 23 ΚΑΤΣΙΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1210 56,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

175 26 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1245 56,03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

176 27 ΚΑΦΦΕ ΣΤΕΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 1246 56 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

177 28 ΨΑΡΑΓΚΑΘΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1253 55,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

178 29 ΜΠΟΥΛΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1291 55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

179 30 ΣΚΟΡΔΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1294 54,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

180 31 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ11 1302 54,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

181 33 ΚΑΚΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1309 54,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

182 37 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1376 53,53 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

183 38 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΕΡΑΦ ΠΕ11 1378 53,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

184 39 ΕΞΑΡΧΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1404 53,13 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

185 40 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑ ΠΕ11 1414 52,95 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

186 41 ΜΑΓΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1418 52,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

187 42 ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1421 52,88 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

188 43 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1437 52,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

189 45 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 1460 52,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

190 46 ΓΡΑΤΣΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1471 52,25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

191 47 ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΠΕ11 1472 52,25 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

192 48 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1474 52,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

193 49 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1478 52,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

194 52 ΓΕΡΟΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 1544 51,4 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

195 54 ΤΡΥΨΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1569 51 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

196 55 ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1575 50,9 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

197 58 ΦΑΣΟΥΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1615 50,25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

198 62 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 1639 50,1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

199 63 ΑΡΑΧΩΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ11 1651 49,98 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

200 66 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1668 49,83 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

201 68 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1683 49,58 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

202 71 ΠΑΓΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1691 49,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

203 72 ΣΤΑΜΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 1692 49,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

204 74 ΤΣΟΥΠΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1695 49,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

205 75 ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ11 1698 49,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

206 78 ΜΑΣΤΡΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1701 49,33 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

207 81 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1708 49,2 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

208 82 ΜΟΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1710 49,2 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

209 83 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΓΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 1711 49,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

210 85 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 1715 49,15 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

211 86 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 1719 49,08 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

212 87 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1720 49,08 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

213 90 ΤΣΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1728 49 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

214 94 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 1734 48,95 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

215 95 ΜΠΟΓΔΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1740 48,85 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

216 96 ΚΕΛΕΚΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΑ -ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΜΕΧΡΑΝ -ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1741 48,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

217 97 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ11 1743 48,8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

218 98 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1744 48,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 7 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

219 99 ΜΠΑΡΤΣΙΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1746 48,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

220 100 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1748 48,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

221 105 ΠΛΑΣΣΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ11 1770 48,55 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

222 109 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ11 1777 48,5 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

223 112 ΚΑΪΠΑΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1781 48,45 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

224 114 ΒΑΓΕΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1786 48,4 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

225 115 ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1787 48,38 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

226 116 ΚΟΥΛΟΥΜΕΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1790 48,35 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

227 118 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1799 48,25 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

228 120 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ11 1806 48,15 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

229 121 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1811 48,13 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

230 123 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ11 1814 48,1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

231 124 ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1815 48,1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

232 127 ΚΛΕΣΤΙΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1835 47,9 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

233 128 ΜΕΣΟΛΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ11 1836 47,9 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

234 129 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1839 47,88 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

235 130 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1841 47,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

236 132 ΜΑΜΑΝΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1864 47,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

237 134 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 1889 47,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

238 137 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1897 47,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

239 138 ΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 1900 47,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

240 139 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ11 1910 47,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

241 1 ΠΟΥΤΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 4023 52,65 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

242 2 ΚΑΤΣΑΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 4492 49,53 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

243 3 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 4503 49,48 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

244 4 ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 4645 48,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

245 5 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ60 4850 47,15 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

246 6 ΤΣΙΑΠΛΕ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 4890 46,93 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

247 7 ΤΣΑΝΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 4991 46,18 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

248 8 ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ60 5003 46,08 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

249 9 ΜΕΓΑΡΧΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 5203 44,28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

250 10 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΠΕ60 5356 42,7 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

251 11 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 5402 42,1 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

252 12 ΧΛΙΤΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 5481 41,1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

253 13 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 5511 40,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

254 14 ΜΠΑΛΚΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 5599 39,6 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

255 15 ΚΑΛΑΪΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ60 5658 39,05 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

256 16 ΝΤΟΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ60 5714 38,63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

257 17 ΒΑΓΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 5720 38,6 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

258 18 ΜΠΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 5745 38,43 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

259 19 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 5747 38,4 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

260 20 ΝΤΟΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 5771 38,28 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

261 21 ΚΩΔΟΥΝΑ ΚΥΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 5788 38,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

262 22 ΤΟΠΟΥΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 5800 38,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

263 23 ΠΛΑΚΑΡΟΥ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 5832 37,78 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

264 24 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 5865 37,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

265 25 ΣΑΝΤΗΠΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 5866 37,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

266 26 ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 5867 37,55 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

267 27 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 5886 37,4 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

268 28 ΣΠΑΝΟΘΥΜΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΗΝΩΝ ΠΕ60 5890 37,33 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

269 29 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 5895 37,25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

270 30 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ60 5955 36,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

271 31 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 5986 36,78 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 8 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

272 32 ΝΙΚΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 5993 36,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

273 33 ΜΠΕΣΣΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 5997 36,73 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

274 34 ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 6017 36,6 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

275 35 ΠΟΛΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 6081 36,25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

276 36 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 6091 36,2 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

277 37 ΠΑΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60 6100 36,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

278 38 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6134 36 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

279 39 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6136 36 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

280 40 ΚΟΛΟΜΒΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6173 35,83 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

281 41 ΤΑΤΟΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 6194 35,73 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

282 42 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6225 35,55 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

283 43 ΝΤΑΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6233 35,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

284 44 ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ60 6264 35,4 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

285 45 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6271 35,38 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

286 46 ΣΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 6319 35,2 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

287 47 ΚΤΕΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 6334 35,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

288 48 ΛΙΜΠΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 6343 35,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

289 49 ΧΟΤΖΑ ΝΤΙΑΜΕΛΝΤΑ ΒΟΥΛΛΝΕΤ ΠΕ60 6351 35,03 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

290 50 
ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ-
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 6373 34,95 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

291 51 ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 6378 34,93 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

292 52 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ60 6388 34,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

293 53 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 6397 34,85 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

294 54 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ -ΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 6413 34,83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

295 55 ΣΤΕΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 6424 34,78 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

296 56 ΜΠΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6428 34,78 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

297 57 ΠΑΠΟΥΔΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 6441 34,73 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

298 58 ΜΠΕΚΙΑΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60 6443 34,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

299 59 ΜΥΛΟΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ60 6444 34,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

300 60 ΠΟΛΥΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6449 34,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

301 61 ΜΙΧΑΛΕ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6453 34,65 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

302 62 ΤΣΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6472 34,63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

303 63 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6475 34,6 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

304 64 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 6526 34,45 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

305 65 ΚΑΜΠΑΔΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ60 6533 34,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

306 66 ΛΑΚΚΑ ΛΑΥΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6544 34,4 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

307 67 ΚΥΝΗΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 6548 34,4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

308 68 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 6551 34,38 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

309 69 ΧΕΛΙΔΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 6553 34,38 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

310 70 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 6555 34,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

311 71 ΚΑΛΠΑΚΤΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 6563 34,33 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

312 72 ΔΟΥΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6568 34,3 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

313 73 ΧΛΗΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6582 34,23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

314 74 ΚΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ60 6607 34,18 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

315 75 ΚΑΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 6608 34,18 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

316 76 ΜΗΤΣΑΡΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 6611 34,18 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

317 77 ΚΑΪΞΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 6612 34,15 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

318 78 ΠΟΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 6632 34,1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

319 79 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 6639 34,08 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

320 80 ΖΝΤΡΑΒΚΟΣΚΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΤΡΑΓΚΑΝ ΠΕ60 6643 34,05 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

321 81 ΒΕΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6661 34 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

322 82 ΚΩΝΣΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6674 33,95 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

323 83 ΟΡΤΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 6675 33,95 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 9 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

324 84 ΜΑΔΕΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60 6692 33,9 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

325 85 ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 6729 33,8 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

326 86 ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 6740 33,75 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

327 87 ΜΠΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6755 33,73 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

328 88 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 6763 33,73 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

329 89 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 6767 33,73 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

330 90 ΛΕΓΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6845 33,53 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

331 91 ΖΑΓΚΟΥ ΒΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 6867 33,48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

332 92 ΚΩΣΤΑΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 6869 33,45 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

333 93 ΑΚΡΙΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 6888 33,43 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

334 94 ΧΑΡΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6890 33,4 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

335 95 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6899 33,38 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

336 96 ΝΥΣΤΑΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 6937 33,28 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

337 97 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ60 6965 33,2 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

338 98 ΤΣΙΠΟΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ60 6972 33,18 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

339 99 ΚΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 6986 33,13 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

340 100 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 6998 33,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

341 101 ΧΗΡΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 7002 33,1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

342 102 ΠΕΤΟΥΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ60 7030 33,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

343 103 ΑΡΑΒΑΝΗ ΑΚΡΙΒΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ60 7034 33 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

344 104 ΣΓΟΥΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 7046 32,95 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

345 105 ΘΩΜΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 7070 32,9 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

346 106 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 7089 32,88 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

347 107 ΡΑΚΟΒΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7107 32,83 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

348 108 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 7113 32,8 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

349 109 ΜΠΑΜΠΑΤΖΕΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 7125 32,78 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

350 110 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ60 7126 32,78 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

351 111 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7149 32,73 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

352 112 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 7170 32,65 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

353 113 ΠΑΡΓΑΝΑ ΕΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 7181 32,63 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

354 114 ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7222 32,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

355 115 ΣΤΑΥΡΑΚΑ-ΣΥΡΟΚΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 7256 32,45 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

356 116 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 7271 32,43 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

357 117 ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 7277 32,4 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

358 118 ΛΟΥΚΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7292 32,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

359 119 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ60 7319 32,3 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

360 120 ΠΕΡΣΕΜΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 7325 32,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

361 121 ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7333 32,28 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

362 122 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 7350 32,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

363 123 ΓΙΑΝΝΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7354 32,25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

364 124 ΜΑΚΑΤΟΥΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7377 32,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

365 125 ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7378 32,2 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

366 126 ΣΤΡΑΤΙΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 7381 32,2 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

367 127 ΚΟΤΖΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 7386 32,2 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

368 128 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 7392 32,18 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

369 129 ΧΑΡΙΤΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7411 32,13 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

370 130 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7431 32,1 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

371 131 ΓΚΙΡΜΠΑ ΒΕΡΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60 7438 32,08 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

372 132 ΡΑΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 7443 32,05 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

373 133 ΔΑΓΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7469 32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

374 134 ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΝΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7473 31,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

375 135 ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7519 31,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

376 136 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 7528 31,88 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 10 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

377 137 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7529 31,88 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

378 138 ΣΓΟΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 7537 31,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

379 139 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 7541 31,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

380 140 ΔΑΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7559 31,83 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

381 141 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7565 31,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

382 142 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7569 31,83 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

383 143 ΤΣΙΤΣΙΡΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ60 7572 31,8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

384 144 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ60 7573 31,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

385 145 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗ ΖΑΜΠΕΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60 7580 31,8 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

386 146 ΓΙΟΥΜΠΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7588 31,78 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

387 147 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7593 31,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

388 148 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 7601 31,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

389 149 ΛΑΜΠΡΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7609 31,73 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

390 150 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 7614 31,73 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

391 151 ΚΟΜΠΟΘΕΚΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 7615 31,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

392 152 ΚΟΝΙΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7618 31,73 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

393 153 ΚΕΧΑΪΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7619 31,73 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

394 154 ΓΡΥΜΠΙΛΑΚΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 7621 31,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

395 155 ΣΟΥΡΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7634 31,7 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

396 156 ΚΟΜΜΑΤΑ ΦΛΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 7635 31,7 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

397 157 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΝΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7641 31,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

398 158 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 7649 31,68 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

399 159 ΤΣΙΧΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 7652 31,68 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

400 160 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7656 31,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

401 161 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7658 31,65 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

402 162 ΓΚΟΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7663 31,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

403 163 ΤΡΙΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7666 31,63 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

404 164 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ60 7673 31,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

405 165 ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΤΙΤΖΕ ΑΧΜΕΤ ΠΕ60 7674 31,63 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

406 166 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 7680 31,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

407 167 ΓΚΙΓΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7701 31,58 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

408 168 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 7702 31,58 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

409 169 ΓΡΙΒΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7703 31,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

410 170 ΧΑΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 7707 31,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

411 171 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ60 7715 31,55 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

412 173 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΘΗΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60 7727 31,53 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

413 174 ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 7731 31,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

414 175 ΛΙΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 7738 31,53 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

415 176 ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 7739 31,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

416 177 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7743 31,53 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

417 178 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60 7746 31,5 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

418 179 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 7750 31,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

419 180 ΠΥΡΟΥΔΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 7757 31,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

420 181 ΕΜΠΛΙΟΥΚ ΒΙΛΔΑΝ ΤΖΕΜΑΛΙΔΗΝ ΠΕ60 7760 31,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

421 182 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ60 7766 31,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

422 183 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 7767 31,48 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

423 184 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 7781 31,45 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

424 185 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 7789 31,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

425 186 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 7793 31,45 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

426 187 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 7796 31,45 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

427 190 ΤΖΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 7813 31,4 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

428 191 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 7814 31,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

429 192 ΦΑΪΔΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7823 31,38 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 11 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

430 193 
ΚΟΝΤΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7824 31,38 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

431 194 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ60 7827 31,38 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

432 195 ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ60 7828 31,38 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

433 197 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7835 31,35 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

434 198 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 7839 31,35 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

435 200 ΜΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7847 31,33 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

436 201 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 7852 31,33 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

437 202 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 7854 31,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

438 203 ΜΕΡΜΗΓΚΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 7861 31,33 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

439 204 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7868 31,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

440 205 ΜΙΓΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 7879 31,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

441 206 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ60 7880 31,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

442 207 ΜΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60 7885 31,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

443 208 ΚΑΜΠΑΚΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 7886 31,25 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

444 209 ΤΣΟΥΠΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7889 31,25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

445 210 ΒΛΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 7891 31,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

446 211 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 7893 31,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

447 212 ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7901 31,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

448 213 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7904 31,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

449 214 ΠΛΟΚΑΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 7906 31,23 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

450 215 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7907 31,23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

451 216 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 7908 31,23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

452 217 ΣΤΑΘΑΚΗ ΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7917 31,2 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

453 218 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 7921 31,18 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

454 219 ΚΛΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7922 31,18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

455 220 ΒΕΡΙΚΟΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7923 31,18 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

456 221 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ60 7924 31,18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

457 222 ΤΖΕΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΙΩΡΓΟ ΠΕ60 7925 31,18 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

458 223 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 7926 31,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

459 224 ΚΟΥΒΑΡΝΤΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 7933 31,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

460 225 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ60 7935 31,15 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

461 226 ΓΡΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7942 31,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

462 227 ΦΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7952 31,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

463 228 ΚΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 7956 31,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

464 229 ΧΑΤΖΗΜΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 7960 31,1 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

465 230 ΜΑΡΑΘΩΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 7962 31,1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

466 231 ΤΣΙΜΗΡΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 7966 31,1 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

467 232 ΚΑΛΥΒΑ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 7968 31,1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

468 233 ΜΑΡΚΟΥΔΗ ΝΙΟΒΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 7969 31,1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

469 235 ΒΑΪΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7978 31,08 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

470 236 ΜΠΟΥΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7985 31,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

471 237 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7986 31,05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

472 238 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 7988 31,05 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

473 239 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 7989 31,05 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

474 240 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 7991 31,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

475 241 ΜΠΑΛΔΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60 7993 31,05 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

476 242 ΖΕΡΒΑ ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 8000 31,05 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

477 243 ΠΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 8005 31,03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

478 244 ΚΟΥΤΣΙΑΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 8012 31,03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

479 245 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 8019 31 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

480 246 ΓΙΕΔΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 8020 31 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

481 247 ΓΚΑΡΜΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 8033 30,98 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

482 248 ΜΙΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ60 8034 30,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 12 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

483 249 ΠΑΛΥΒΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 8042 30,95 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

484 250 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 8043 30,95 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

485 251 ΣΙΑΚΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 8047 30,95 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

486 252 ΠΡΙΓΓΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 8049 30,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

487 253 ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 8052 30,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

488 254 ΓΚΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 8054 30,95 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

489 255 ΤΣΩΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 8058 30,93 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

490 256 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 8065 30,9 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

491 257 ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 8070 30,9 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

492 258 ΓΙΑΒΑΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 8075 30,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

493 259 ΑΓΚΑΚΕΧΑΓΙΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 8079 30,88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

494 260 ΤΖΙΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 8083 30,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

495 261 ΓΙΑΝΝΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 8085 30,88 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

496 262 ΠΟΤΑΜΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 8087 30,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

497 263 ΜΠΡΑΪΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 8097 30,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

498 264 ΣΑΚΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 8104 30,85 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

499 265 ΒΕΤΣΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 8107 30,85 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

500 266 ΜΠΑΤΑΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 8109 30,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

501 267 ΔΕΡΒΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 8112 30,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

502 268 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 8119 30,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

503 269 ΤΣΕΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 8123 30,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

504 270 ΜΑΛΩΪΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 8127 30,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

505 271 ΒΕΡΓΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 8132 30,8 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

506 272 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ60 8138 30,8 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

507 273 ΤΣΙΜΙΓΚΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 8143 30,78 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

508 274 ΜΙΧΑΛΑΚ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΗ ΠΙΟΤΡ ΠΑΒΕΛ ΠΕ60 8147 30,78 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

509 275 ΤΟΚΑΤΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ60 8148 30,78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

510 276 ΜΟΥΔΑΤΣΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 8149 30,78 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

511 277 ΣΙΑΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 8154 30,75 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

512 278 ΣΕΡΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ60 8156 30,75 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

513 279 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ60 8157 30,75 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

514 280 ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 8160 30,75 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

515 282 ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 8183 30,7 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

516 283 ΚΑΚΑΡΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 8186 30,7 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

517 284 ΜΕΛΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 8193 30,68 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

518 285 ΧΑΝΤΑΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 8197 30,68 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

519 286 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 8207 30,65 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

520 287 ΜΑΚΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 8209 30,65 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

521 288 ΚΑΡΑΣΟΥΛΤΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 8213 30,65 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

522 289 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 8214 30,65 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

523 291 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΒΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 8233 30,63 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

524 292 ΤΣΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 8235 30,63 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

525 293 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 8262 30,58 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

526 1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 10281 45,98 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

527 2 ΜΙΣΚΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 10417 45,18 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

528 3 ΤΥΡΚΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 11159 40,75 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

529 4 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 11687 37,98 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

530 5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 11912 36,93 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

531 6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 12006 36,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

532 7 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 12463 34,7 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

533 8 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 12558 34,4 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

534 9 ΡΟΜΟΣΙΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 12617 34,15 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

535 10 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΤΕΡΠΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 12641 34,08 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 13 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

536 11 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 12759 33,68 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

537 12 ΜΕΜΟΤΣΕΛΑ ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ ΓΙΑΝΙ ΠΕ70 12979 32,98 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

538 13 ΧΑΤΖΗΣΜΑΛΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13033 32,88 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

539 14 ΜΟΥΜΙΝ ΝΙΓΚΙΑΡ ΜΕΧΜΕΤ ΜΟΥΧΣΙΝ ΠΕ70 13116 32,65 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

540 15 ΣΟΥΦΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 13150 32,58 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

541 16 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 13202 32,45 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

542 17 ΖΑΡΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13363 32,1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

543 18 ΒΛΑΧΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 13529 31,68 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

544 19 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΝΙΑΣ ΠΕ70 13617 31,5 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

545 20 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 13644 31,48 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

546 21 ΓΕΡΟΝΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 13714 31,28 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

547 22 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 13716 31,28 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

548 23 ΚΟΜΙΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 13867 30,93 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

549 24 ΤΣΟΥΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 13912 30,85 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

550 25 ΔΑΡΓΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 13915 30,83 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

551 26 ΜΠΟΛΟΛΗ ΙΣΙΔΩΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 13928 30,8 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

552 27 ΚΟΛΙΤΣΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 13936 30,8 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

553 28 ΤΕΛΛΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 13945 30,78 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

554 29 ΚΑΡΑΠΟΛΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΠΕ70 14009 30,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

555 30 ΒΟΓΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 14029 30,55 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

556 31 ΤΖΙΓΚΑΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 14097 30,43 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

557 32 ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 14117 30,35 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

558 33 ΑΛΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 14119 30,35 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

559 34 ΚΑΝΥΧΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 14136 30,33 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

560 35 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 14170 30,23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

561 36 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 14215 30,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

562 37 ΝΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 14224 30,08 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

563 38 ΛΑΖΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 14255 30 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

564 39 ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 14350 29,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

565 40 ΜΕΜΕΤΣΙΚ ΣΕΤΣΗΛ ΡΕΦΗΚ ΠΕ70 14356 29,78 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

566 41 ΤΣΙΑΜΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 14367 29,75 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

567 42 ΜΗΤΣΙΑΡΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 14376 29,75 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

568 43 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 14408 29,68 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

569 44 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 14427 29,63 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

570 45 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 14434 29,6 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

571 46 ΒΑΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 14449 29,58 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

572 47 ΣΤΑΜΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 14476 29,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

573 49 ΧΟΤΖΑ ΦΑΤΜΑ ΧΑΣΑΝ ΠΕ70 14528 29,43 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

574 50 ΜΠΙΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 14564 29,38 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

575 51 ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 14567 29,35 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

576 52 ΦΤΑΚΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 14609 29,28 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

577 53 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 14612 29,28 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

578 54 ΣΚΡΟΥΜΠΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 14618 29,25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

579 55 ΣΠΥΡΛΙΑΔΟΥ ΙΛΟΝΝΑ ΣΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 14662 29,15 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

580 56 ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 14666 29,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

581 57 ΡΟΣΔΟΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 14709 29,05 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

582 59 ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 14800 28,88 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

583 61 ΚΑΤΣΑΜΟΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 14814 28,83 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

584 62 ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 14815 28,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

585 63 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 14818 28,83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

586 64 ΓΑΛΑΖΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 14851 28,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

587 65 ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 14855 28,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

588 66 ΠΑΝΤΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 14874 28,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 14 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

589 67 ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 14879 28,73 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

590 69 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 14931 28,63 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

591 70 ΝΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 14961 28,55 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

592 71 ΡΑΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 14998 28,48 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

593 72 ΤΟΣΚΑΣ ΙΑΣΩΝ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 15016 28,43 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

594 73 ΓΑΒΡΑ ΕΛΕΝΗ-ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 15042 28,38 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

595 74 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 15098 28,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

596 75 ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 15099 28,28 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

597 76 ΝΤΙΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 15121 28,25 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

598 78 ΣΕΦΕΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15173 28,15 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

599 79 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 15185 28,13 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

600 80 ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΑΣΙΑ ΝΟΥΡΑΝ ΣΕΚΗΠ ΠΕ70 15192 28,1 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

601 81 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 15234 28,03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

602 82 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 15261 27,98 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

603 83 ΚΑΡΥΔΙΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 15298 27,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

604 84 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 15303 27,9 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

605 85 ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 15308 27,88 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

606 87 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 15370 27,75 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

607 89 ΖΕΡΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15396 27,7 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

608 90 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 15404 27,7 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

609 91 ΑΗΔΟΝΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ- ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 15421 27,65 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

610 92 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 15426 27,65 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

611 93 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 15468 27,6 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

612 94 ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΟΥ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15469 27,58 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

613 96 ΠΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 15513 27,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

614 97 ΓΚΟΤΖΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 15530 27,48 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

615 98 ΤΣΟΥΒΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 15536 27,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

616 99 ΠΑΝΟΥΡΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 15590 27,38 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

617 100 ΣΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 15597 27,35 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

618 101 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 15605 27,33 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

619 102 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 15626 27,28 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

620 106 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΕΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 15716 27,1 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

621 107 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 15725 27,08 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

622 108 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 15726 27,08 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

623 109 ΚΟΥΓΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 15730 27,08 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

624 112 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 15837 26,85 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

625 115 ΤΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 15886 26,73 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

626 116 ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 15940 26,63 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

627 117 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15959 26,6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

628 118 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 15970 26,58 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

629 120 ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 15999 26,53 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

630 121 ΑΛΗΜΠΑΣΗ ΔΟΥΙΓΚΟΥ ΜΠΙΛΕΝΤ ΠΕ70 16015 26,5 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

631 122 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16072 26,4 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

632 124 ΜΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16079 26,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

633 126 ΝΤΑΛΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16128 26,3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

634 127 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16133 26,28 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

635 128 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 16145 26,25 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

636 129 ΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16164 26,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

637 130 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16177 26,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

638 131 ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 16179 26,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

639 132 ΚΙΚΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 16181 26,2 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

640 133 ΓΚΕΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16185 26,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

641 134 ΠΙΣΚΑ ΕΣΜΑ ΧΑΣΑΝ ΠΕ70 16210 26,15 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 15 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

642 137 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 16244 26,05 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

643 138 ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 16266 26 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

644 139 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΑΒΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 16282 25,95 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

645 140 ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 16295 25,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

646 141 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 16302 25,93 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

647 142 ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΠΕ70 16342 25,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

648 143 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16351 25,83 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

649 144 ΣΑΝΙΚΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16353 25,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

650 145 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16370 25,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

651 146 ΚΑΡΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 16374 25,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

652 147 ΜΟΥΤΣΟΥΡΟΥΦΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 16385 25,75 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

653 148 ΔΙΑΣΠΑΡΡΑ ΜΑΡΘΑ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ ΠΕ70 16396 25,73 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

654 149 ΦΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16400 25,7 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

655 150 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16409 25,7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

656 151 ΒΑΣΙΛΑΡΕΑ ΡΑΧΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16425 25,65 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

657 152 ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16439 25,63 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

658 153 ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 16450 25,6 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

659 154 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 16460 25,6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

660 155 ΚΑΛΛΙΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16462 25,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

661 156 ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16482 25,55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

662 157 ΓΛΗΝΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16486 25,53 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

663 158 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 16488 25,53 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

664 159 ΠΑΣΑΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 16491 25,53 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

665 160 ΒΑΓΓΕΛΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16501 25,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

666 161 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16505 25,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

667 162 ΝΙΝΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16514 25,48 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

668 163 ΣΑΖΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16515 25,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

669 165 ΜΠΟΛΩΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 16521 25,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

670 166 ΜΑΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16522 25,48 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

671 167 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 16523 25,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

672 168 ΜΠΕΛΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16531 25,45 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

673 169 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 16535 25,43 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

674 171 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 16583 25,3 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

675 173 ΧΡΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 16596 25,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

676 175 ΠΑΠΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16607 25,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

677 177 ΑΓΟΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16633 25,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

678 178 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 16634 25,2 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

679 180 ΚΑΡΑΤΣΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 16637 25,18 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

680 181 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16639 25,18 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

681 183 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 16641 25,18 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

682 184 ΒΑΡΕΛΑ ΖΩΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 16644 25,18 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

683 185 ΛΕΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 16646 25,18 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

684 186 ΠΑΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16647 25,18 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

685 187 ΟΡΦΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 16648 25,18 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

686 188 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16649 25,15 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

687 189 ΛΥΜΠΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16654 25,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

688 190 ΤΣΙΓΚΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 16655 25,15 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

689 191 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16658 25,13 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

690 192 ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ ΠΕ70 16659 25,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

691 193 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16662 25,13 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

692 194 ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 16663 25,13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

693 195 ΜΠΑΤΖΑΚ ΤΖΑΝΣΟΥ ΝΟΥΡΗ ΠΕ70 16664 25,13 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

694 196 ΡΑΚΑ ΑΓΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16665 25,13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 16 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

695 197 ΜΕΛΑΔΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 16667 25,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

696 198 ΚΑΛΟΓΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16672 25,1 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

697 199 ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 16673 25,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

698 201 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16679 25,08 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

699 202 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16681 25,08 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

700 203 ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16684 25,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

701 204 ΚΟΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 16686 25,05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

702 206 ΤΣΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 16692 25,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

703 207 ΠΙΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16696 25,03 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

704 208 ΠΑΤΑΚΙΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16700 25,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

705 209 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 16701 25,03 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

706 210 ΣΥΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16708 25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

707 211 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 16711 25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

708 213 ΓΑΒΡΙΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16717 24,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

709 214 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 16718 24,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

710 215 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16722 24,98 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

711 216 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16724 24,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

712 217 ΞΥΔΑ ΙΣΑΒΕΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 16726 24,95 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

713 218 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 16727 24,95 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

714 220 ΜΠΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16729 24,95 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

715 221 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16732 24,93 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

716 222 ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 16733 24,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

717 223 ΚΑΚΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 16736 24,93 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

718 224 ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16737 24,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

719 225 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 16740 24,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

720 226 ΣΑΠΑΡΔΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 16743 24,9 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

721 227 ΛΕΜΠΕΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16749 24,88 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

722 228 ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΗ ΠΡΟΚΟΠΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 16752 24,88 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

723 230 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 16760 24,85 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

724 231 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16761 24,85 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

725 232 ΤΖΟΥΒΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16769 24,83 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

726 233 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16772 24,83 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

727 234 ΔΗΜΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 16776 24,83 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

728 235 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 16782 24,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

729 236 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16786 24,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

730 237 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 16793 24,78 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

731 239 ΚΟΤΣΟΧΕΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 16796 24,75 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

732 240 ΜΠΑΖΙΑΝΑ ΛΕΥΚΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 16797 24,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

733 241 ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16800 24,75 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

734 242 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 16801 24,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

735 243 ΚΑΝΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 16804 24,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

736 244 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16807 24,75 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

737 246 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16813 24,73 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

738 247 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16814 24,73 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

739 248 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16821 24,7 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

740 249 ΝΤΑΛΑΚΟΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ70 16829 24,68 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

741 250 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16830 24,68 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

742 251 ΑΛΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16833 24,68 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

743 253 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16835 24,68 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

744 254 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 16836 24,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

745 255 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16839 24,65 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

746 256 ΝΙΚΟΛΛΑ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΝΙΚΟΛΙΝ ΠΕ70 16841 24,65 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

747 257 ΣΕΛΙΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16843 24,65 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 17 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

748 258 ΜΠΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16846 24,65 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

749 260 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16852 24,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

750 261 ΞΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16856 24,63 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

751 262 ΧΑΝΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16859 24,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

752 263 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 16860 24,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

753 264 ΜΑΓΓΛΑΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 16862 24,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

754 265 ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ70 16868 24,58 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

755 266 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16872 24,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

756 267 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16873 24,58 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

757 268 ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16874 24,58 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

758 269 ΤΕΛΗΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16877 24,55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

759 270 ΑΜΕΤ ΓΟΚΤΣΕ ΜΟΥΜΙΝ ΠΕ70 16878 24,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

760 271 ΔΕΜΕΡΤΖΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16879 24,55 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

761 272 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 16880 24,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

762 273 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 16883 24,55 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

763 274 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 16889 24,53 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

764 275 ΚΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 16892 24,53 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

765 276 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16893 24,53 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

766 277 ΤΣΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16896 24,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

767 278 ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16897 24,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

768 279 ΤΣΕΤΣΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 16903 24,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

769 280 ΞΑΝΘΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16907 24,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

770 281 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16910 24,48 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

771 282 ΚΟΥΜΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 16912 24,48 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

772 283 ΚΑΖΕΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16915 24,48 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

773 284 ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 16919 24,48 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

774 285 ΖΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 16920 24,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

775 286 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 16921 24,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

776 287 ΠΑΛΑΒΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 16924 24,45 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

777 288 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 16925 24,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

778 289 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 16927 24,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

779 290 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 16930 24,45 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

780 291 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16933 24,43 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

781 292 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16934 24,43 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

782 293 ΚΑΡΑΤΗΝΙΝΗ ΧΑΡΙΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16937 24,43 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

783 294 ΘΩΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 16942 24,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

784 295 ΓΙΟΥΒΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16943 24,4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

785 296 ΔΑΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 16944 24,4 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

786 297 ΡΩΜΠΑΠΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 16945 24,4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

787 298 ΛΕΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 16946 24,4 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

788 299 ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΤΙΜΟΛΕΩΝ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16947 24,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

789 300 ΣΥΜΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16949 24,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

790 301 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΙΜΩΝΑΣ ΠΕ70 16950 24,38 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

791 302 ΨΑΡΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16953 24,38 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

792 303 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 16954 24,38 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

793 304 ΚΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 16955 24,38 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

794 305 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΓΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16957 24,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

795 306 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16960 24,35 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

796 307 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 16961 24,35 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

797 308 ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16963 24,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

798 309 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΠΕ70 16965 24,35 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

799 310 ΚΑΤΣΙΚΑΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ70 16969 24,33 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 18 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

800 311 ΧΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16971 24,33 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

801 312 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 16973 24,33 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

802 313 ΜΟΥΤΕΒΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16974 24,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

803 315 ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 16978 24,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

804 316 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16982 24,3 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

805 318 ΧΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 16986 24,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

806 319 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 16991 24,28 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

807 320 ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 16993 24,28 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

808 321 ΚΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 16995 24,28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

809 322 ΠΑΛΕΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ70 16997 24,28 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

810 323 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 16998 24,28 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

811 324 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 17003 24,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

812 325 ΒΑΒΙΤΣΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17005 24,25 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

813 326 ΚΑΣΜΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΥΜ ΠΕ70 17006 24,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

814 327 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 17007 24,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

815 328 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 17010 24,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

816 329 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΓΑΣΠΑΡΗ ΝΑΤΑΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17012 24,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

817 330 ΠΟΛΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17014 24,23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

818 331 ΒΡΕΤΤΑ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 17015 24,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

819 332 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 17017 24,2 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

820 333 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΤΕΡΕΖΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 17018 24,2 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

821 335 ΛΕΟΥΣΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΚΟΛΦΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17030 24,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

822 336 ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17032 24,15 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

823 337 ΚΟΡΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 17035 24,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

824 338 ΚΡΥΠΩΤΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17036 24,15 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

825 340 ΚΡΟΥΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 17039 24,15 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

826 341 ΤΣΑΡΑΚΛΗΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 17040 24,15 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

827 343 ΜΟΥΤΑΦΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 17044 24,13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

828 344 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17045 24,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

829 345 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 17048 24,13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

830 346 ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 17050 24,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

831 347 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17053 24,13 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

832 348 ΔΕΛΗΛΙΓΚΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17054 24,13 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

833 349 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 17057 24,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

834 350 ΓΚΑΜΠΕΤΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17059 24,1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

835 351 ΤΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17060 24,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

836 352 ΜΠΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17061 24,08 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

837 353 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17062 24,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

838 354 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 17064 24,08 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

839 355 ΚΟΡΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17067 24,08 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

840 356 ΜΠΟΥΡΔΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17068 24,08 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

841 357 ΣΑΒΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17069 24,08 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

842 358 ΠΑΓΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17070 24,08 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

843 359 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 17071 24,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

844 361 ΚΑΛΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 17075 24,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

845 362 ΜΗΛΤΣΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17077 24,05 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

846 363 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΕ70 17081 24,03 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

847 364 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΧΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17082 24,03 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

848 365 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17085 24,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

849 366 ΣΑΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 17086 24,03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

850 367 ΜΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17087 24 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

851 369 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 17091 23,98 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

852 371 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ70 17094 23,98 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 19 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

853 372 ΓΚΙΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 17100 23,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

854 374 ΜΑΝΩΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ70 17107 23,95 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

855 375 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 17111 23,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

856 376 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 17115 23,93 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

857 377 ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17116 23,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

858 378 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17117 23,9 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

859 379 ΜΠΑΖΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 17119 23,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

860 380 ΜΟΥΛΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17122 23,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

861 381 ΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 17123 23,88 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

862 382 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 17128 23,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

863 383 ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17129 23,88 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

864 384 ΨΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17131 23,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

865 385 ΤΣΙΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17132 23,88 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

866 386 ΦΡΟΥΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17133 23,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

867 390 ΧΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17142 23,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

868 391 ΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17144 23,83 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

869 393 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 17147 23,8 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

870 394 ΤΣΑΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 17150 23,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

871 395 ΤΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 17152 23,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

872 396 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 17154 23,75 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

873 398 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17158 23,75 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

874 400 ΚΟΥΡΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17165 23,73 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

875 402 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17175 23,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

876 404 ΤΑΡΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 17183 23,65 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

877 405 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17189 23,65 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

878 406 ΒΕΚΙΟΥ ΒΛΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 17197 23,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

879 408 ΤΣΑΪΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17205 23,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

880 409 ΚΥΔΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 17207 23,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

881 410 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 17211 23,58 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

882 412 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 17216 23,55 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

883 414 ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17218 23,55 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

884 416 ΡΕΠΑΝΗ ΚΑΛΥΨΩ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 17224 23,53 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

885 417 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 17225 23,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

886 418 ΚΑΣΣΙΑΝΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 17227 23,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

887 419 ΚΑΚΟΥΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17228 23,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

888 420 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 17230 23,5 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

889 421 ΕΥΓΕΝΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 17231 23,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

890 422 ΒΕΡΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ70 17233 23,5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

891 423 ΚΑΤΣΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17236 23,48 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

892 424 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 17239 23,48 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

893 426 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17248 23,45 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

894 427 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17252 23,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

895 428 ΜΕΣΤΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17253 23,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

896 429 ΡΙΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 17255 23,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

897 431 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΡΙΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17264 23,4 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

898 432 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17266 23,4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

899 433 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΥΡΜΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 17267 23,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

900 434 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 17273 23,38 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

901 435 ΓΑΛΑΝΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 17275 23,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

902 439 ΔΕΛΗΚΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17286 23,33 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

903 440 ΠΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17289 23,33 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

904 441 ΡΟΔΗ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 17292 23,33 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 20 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

905 443 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 17296 23,28 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

906 445 ΔΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ70 17298 23,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

907 446 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 17299 23,28 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

908 447 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΝΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ70 17300 23,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

909 448 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17301 23,28 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

910 449 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17302 23,28 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

911 450 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 17308 23,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

912 451 ΜΠΟΥΡΟΥ ΔΗΜΟΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17309 23,25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

913 452 ΖΑΒΟΥ ΔΑΝΑΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 17310 23,25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

914 453 ΤΣΑΠΤΖΑΚΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17321 23,2 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

915 454 ΚΑΛΕΓΚΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70 17322 23,2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

916 455 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 17324 23,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

917 456 ΤΑΣΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 17325 23,2 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

918 457 ΜΠΟΥΡΗ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17334 23,18 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

919 458 ΦΕΓΓΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17336 23,18 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

920 459 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 17338 23,15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

921 461 ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17346 23,15 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

922 462 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17348 23,13 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

923 463 ΚΕΡΕΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17351 23,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

924 464 ΠΗΛΙΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 17352 23,13 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

925 465 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΕΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17358 23,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

926 466 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17359 23,08 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

927 468 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17369 23,05 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

928 469 ΤΣΑΚΟΥΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70 17372 23,03 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

929 470 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 17375 23,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

930 472 ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 17377 23,03 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

931 474 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17380 23 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

932 475 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17388 23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

933 476 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17390 22,98 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

934 478 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17400 22,93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

935 480 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17407 22,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

936 481 ΚΑΡΡΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17408 22,9 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

937 482 ΜΠΑΝΤΑΚ ΑΡΖΟΥ ΤΖΕΜΗΛ ΠΕ70 17410 22,9 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

938 483 ΣΑΛΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17412 22,88 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

939 484 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 17415 22,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

940 485 ΜΠΑΛΟΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17416 22,88 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

941 486 ΛΗΞΟΥΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17420 22,88 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

942 487 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 17429 22,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

943 488 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 17430 22,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

944 489 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17435 22,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

945 490 ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 17437 22,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

946 491 ΛΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 17438 22,83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

947 492 ΤΑΧΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17439 22,83 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

948 494 ΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17443 22,8 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

949 495 ΓΚΙΟΥΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 17444 22,8 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

950 496 ΜΑΝΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 17446 22,78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

951 497 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 17447 22,78 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

952 499 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 17453 22,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

953 500 ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17456 22,75 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

954 501 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17457 22,75 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

955 502 ΓΚΟΥΓΚΟΥΤΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17459 22,75 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

956 503 ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 17461 22,75 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

957 504 ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 17466 22,73 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 21 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

958 505 ΚΩΤΣΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 17467 22,73 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

959 506 ΘΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17468 22,7 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

960 507 ΛΕΚΚΑ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17470 22,7 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

961 508 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 17471 22,7 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

962 509 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17473 22,7 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

963 510 ΛΟΜΒΑΡΔΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 17476 22,68 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

964 512 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17481 22,68 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

965 513 ΔΕΔΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17482 22,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

966 514 ΚΟΥΒΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17485 22,63 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

967 515 ΨΑΛΛΙΔΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17487 22,63 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

968 516 ΓΚΟΡΟΥΧΤΣΙΒΗ ΛΙΑ ΝΙΚΟΛΟΖ ΠΕ70 17488 22,63 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

969 517 ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17491 22,6 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

970 518 ΒΡΕΤΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17492 22,6 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

971 519 ΚΟΥΚΟΥΜΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17495 22,6 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

972 520 ΚΡΕΚΟΥΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17500 22,58 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

973 522 ΜΑΡΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17508 22,55 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

974 523 ΣΕΦΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 17509 22,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

975 524 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17511 22,55 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

976 525 ΙΑΚΩΒΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 17515 22,53 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

977 529 ΣΤΡΑΤΗΓΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 17525 22,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

978 530 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 17532 22,48 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

979 531 ΤΥΡΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 17534 22,45 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

980 532 ΓΡΟΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17536 22,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

981 533 ΜΠΑΡΟΥΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 17537 22,45 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

982 535 ΚΟΥΤΣΙΛΙΕΡΗ ΤΑΣΙΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17542 22,43 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

983 536 ΑΝΕΣΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17543 22,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

984 537 ΣΤΡΑΤΗΓΕΛΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 17545 22,4 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

985 539 ΝΤΑΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17556 22,33 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

986 540 ΤΣΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ70 17557 22,33 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

987 541 ΜΠΑΣΚΟΥΡΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 17562 22,33 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

988 542 ΡΙΜΠΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17565 22,3 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

989 544 ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17570 22,28 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

990 547 ΣΒΙΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 17586 22,23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

991 549 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17591 22,23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

992 550 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 17592 22,23 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

993 552 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 17594 22,2 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

994 553 ΛΥΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 17596 22,2 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

995 554 ΜΠΟΥΜΠΟΥΣΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17598 22,2 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

996 555 ΠΑΝΩΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17599 22,18 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

997 556 ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17604 22,15 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

998 557 ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17606 22,15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

999 558 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17610 22,15 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1000 559 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 17611 22,13 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1001 560 ΣΑΡΕΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17612 22,13 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1002 561 ΒΑΣΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17620 22,1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

1003 562 ΓΚΑΜΠΡΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ70 17628 22,08 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1004 563 ΚΑΤΕΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17630 22,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1005 564 ΚΩΒΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17631 22,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1006 565 ΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 17636 22,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1007 566 ΓΙΟΛΔΑΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 17638 22,05 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

1008 567 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 17644 22,03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

1009 568 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 17646 22,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1010 569 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑ ΠΕ70 17648 22,03 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 22 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1011 571 ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΕΛΛΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ70 17651 22,03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1012 574 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 17663 21,98 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

1013 576 ΓΟΥΣΓΟΥΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17670 21,95 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

1014 577 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 17671 21,95 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

1015 581 ΓΚΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 17685 21,88 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

1016 582 ΤΕΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 17691 21,85 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

1017 583 ΖΑΓΑΝΙΔΗ ΕΛΕΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 17696 21,83 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

1018 584 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17701 21,83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

1019 585 ΚΑΡΑΜΠΟΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 17702 21,83 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

1020 586 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 17707 21,8 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

1021 587 ΛΑΙΤΣΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 17709 21,78 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

1022 588 ΔΗΜΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17712 21,78 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1023 589 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17713 21,78 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

1024 591 ΚΙΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 17716 21,78 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1025 592 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 17725 21,75 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

1026 593 ΧΑΜΑΜΤΖΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17729 21,73 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

1027 595 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΡΟΥΣΣΕΤΟΣ ΠΕ70 17731 21,73 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

1028 596 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17732 21,73 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1029 597 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17733 21,73 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1030 598 ΧΡΟΝΗ ΙΣΜΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17737 21,7 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1031 599 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 17738 21,7 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

1032 600 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 17740 21,7 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

1033 601 ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17741 21,7 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1034 602 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17751 21,68 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

1035 603 ΒΑΓΕΝΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΡΑΛΛΗΣ ΠΕ70 17753 21,68 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

1036 604 ΣΑΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17756 21,65 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1037 605 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17760 21,63 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1038 606 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17762 21,63 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1039 607 ΑΒΕΣΤΑ ΘΩΜΑΙΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 17765 21,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

1040 608 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ70 17774 21,6 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

1041 609 ΚΟΤΡΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ70 17778 21,58 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1042 610 ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 17779 21,58 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

1043 611 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17782 21,58 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

1044 612 ΛΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 17786 21,55 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

1045 613 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17789 21,53 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

1046 614 ΚΑΛΤΣΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17791 21,53 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1047 615 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17792 21,53 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

1048 616 ΧΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17798 21,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

1049 617 ΒΥΖΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17804 21,45 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

1050 618 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17805 21,45 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

1051 619 ΚΟΛΑΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 17806 21,45 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1052 620 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 17808 21,45 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

1053 621 ΤΣΑΝΤΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 17813 21,45 Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

1054 622 ΜΠΕΧΛΙΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 17816 21,43 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

1055 623 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17818 21,43 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1056 624 ΚΑΤΣΟΥΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17819 21,43 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1057 625 ΤΣΑΚΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 17820 21,4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

1058 627 ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΠΑΡΘΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17823 21,4 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

1059 630 ΦΩΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 17830 21,4 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

1060 631 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17837 21,33 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

1061 632 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17839 21,33 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1062 634 ΣΑΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 17849 21,28 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

1063 635 ΤΣΩΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 17850 21,28 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 23 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1064 636 ΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17852 21,25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

1065 639 ΔΑΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17860 21,23 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

1066 640 ΚΑΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17861 21,23 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

1067 641 ΜΠΕΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17865 21,2 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

1068 642 ΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ70 17867 21,2 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

1069 643 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 17868 21,2 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

1070 645 ΝΕΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 17878 21,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

1071 646 ΔΟΥΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 17887 21,15 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

1072 647 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17890 21,13 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

1073 648 ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17891 21,1 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1074 649 ΚΛΑΔΗ ΜΠΟΚΟΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17900 21,08 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

1075 650 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17901 21,08 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

1076 651 ΚΟΝΤΟΠΟΔΗ ΦΙΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 17902 21,08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

1077 654 ΜΕΡΜΙΓΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 17914 21 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

1078 659 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 17944 20,88 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

1079 660 ΛΟΥΛΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΩΜΑ ΠΕ70 17946 20,88 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

1080 661 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17950 20,88 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

1081 1 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 674 78,4 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

1082 2 ΤΡΟΥΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΕΡΡΙΚΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΠΕ79.01 965 56,03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

1083 3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 1112 50 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1084 12 ΜΕΤΑ ΡΙΣΕΛΝΤ ΥΛΒΙ ΠΕ79.01 1326 41,75 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

1085 19 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 1448 34,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

1086 20 ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 1449 34,38 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

1087 21 ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΕΛΕΝΗ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 1475 32,83 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

1088 25 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 1503 31,18 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

1089 26 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ79.01 1506 31,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

1090 27 ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 1508 30,98 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

1091 29 ΒΑΡΔΑΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 1513 30,68 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1092 33 ΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 1549 29,08 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

1093 39 ΜΑΙΔΩΝΗ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 1568 28,43 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1094 40 ΙΑΤΡΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 1579 28,08 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

1095 48 ΠΑΠΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 1609 26,93 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

1096 49 ΣΟΥΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 1635 26 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

1097 52 ΝΕΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 1645 25,43 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

1098 53 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 1660 24,75 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1099 54 ΜΑΓΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 1662 24,73 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

1100 55 ΦΑΛΛΙΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 1665 24,6 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1101 57 ΓΑΤΣΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ79.01 1667 24,55 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1102 58 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ79.01 1668 24,55 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

1103 63 ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 1698 23,73 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1104 66 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ79.01 1719 23,13 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

1105 67 ΚΑΛΟΓΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ79.01 1720 23,13 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1106 69 ΛΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 1731 22,65 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

1107 1 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 795 66,43 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1108 3 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 1610 40,2 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

1109 4 ΖΗΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 1751 32,08 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

1110 7 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2034 22,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1111 12 ΚΑΚΟΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 2443 70,7 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

1112 23 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 2941 46,03 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

1113 24 ΜΑΛΕΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ86 2971 45,5 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

1114 25 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 3018 44,78 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

1115 27 ΚΑΡΑΒΛΑΣΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 3050 44,28 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 24 από 25 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1116 28 ΣΒΥΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ86 3169 42,43 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

1117 30 ΚΑΛΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΥΛΒΕΣΤΡΟΣ ΠΕ86 3379 38,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

1118 31 ΡΟΚΑ ΑΝΝΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 3382 38,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1119 32 ΓΙΑΒΑΣΗ ΘΑΡΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 3413 37,78 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

1120 33 ΛΕΝΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ86 3417 37,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1121 34 ΓΚΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 3444 36,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1122 36 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ86 3452 36,3 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

1123 43 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ86 3522 32,75 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1124 45 ΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 3579 30,63 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1125 46 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ86 3580 30,63 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

1126 47 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 3632 29,4 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

1127 48 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 3640 29,33 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

1128 54 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 3869 25,53 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

1129 56 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 3928 25,08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

1130 57 ΚΟΥΝΤΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΝΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 4012 24,38 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1131 58 ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ86 4023 24,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

1132 59 ΛΙΟΚΑΥΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 4034 24,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

1133 60 ΛΥΚΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 4035 24,1 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1134 61 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 4082 23,78 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

1135 62 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 4106 23,6 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

1136 63 ΔΑΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 4134 23,45 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

1137 66 ΘΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 4185 23,05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

1138 67 ΚΑΒΒΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 4229 22,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

1139 68 ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ86 4233 22,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

1140 69 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 4245 22,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

1141 71 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 4255 22,5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

1142 73 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ86 4264 22,4 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1143 75 ΡΗΓΙΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ86 4275 22,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

1144 76 ΚΙΟΣΣΕ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 4278 22,33 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

1145 77 ΖΩΧΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 4290 22,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

1146 78 ΔΟΓΟΥΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 4291 22,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1147 82 ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 4319 22 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

1148 85 ΑΛΠΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 4339 21,83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1149 93 ΣΤΡΟΥΖΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 4377 21,53 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

1150 95 
ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ-
ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 4393 21,43 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

1151 96 ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 4399 21,38 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1152 97 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 4400 21,35 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1153 107 ΜΑΤΘΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 4475 20,73 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

1154 114 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ86 4521 20,35 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

1155 1 ΝΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ91.01 760 59,58 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1156 2 ΤΖΕΓΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 905 48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1157 3 ΚΟΠΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 940 46,4 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

1158 4 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΑΛΙΒΕΡΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 956 45,4 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

1159 5 ΚΥΡΙΜΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 996 42,28 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

1160 6 ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ91.01 1045 38,9 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

1161 7 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 1057 38,3 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ



 

 
Σελίδα 25 από 25 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α  ́
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.  

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΕ05 ΠΕ06 ΠΕ07 ΠΕ08 ΠΕ11 ΠΕ60 ΠΕ70 ΠΕ79.01 ΠΕ86 ΠΕ91.01 

ΣΥΝΟΛΟ 
18 

Π.Ω. 
 

2 
Μ.Ω. 

 

115 
Π.Ω. 

 

16 
Π.Ω. 

 

2 
Μ.Ω. 

 

6 
Π.Ω. 

 

81 
Π.Ω. 

 

285 
Π.Ω. 

 

555 
Π.Ω. 

 

26 
Π.Ω. 

 

47 
Π.Ω. 

 

1 
Μ.Ω. 

 

7 
Π.Ω. 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

ΑΔΑ: 9ΕΧΟ46ΜΤΛΗ-0ΝΞ


		2022-01-18T12:46:47+0200
	Athens




